
муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Миндерлинская средняя школа» 

663050, Красноярский край. Сухобузимский район, 
с.Миндерла, ул. Степная, д. 10 тел.8(39199)35-3-35 

e-mail: minderla-ssh@mail.ru

ПРИКАЗ № 03-02-933/1

от 31 марта 2022 года

Об утверждени иа-графика 
перехода на обновленный ФГОС ЯС О, ФГОС ООО

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 31.05.2021г. №286 
«Об утверждении ФГОС НОО», приказа Минпросвещения от 31.05.2021г. №287 «Об 
утверждении .7 000», приказа Управления образования администрации
Сухобузимского _ : “ от 30.03.2С:22г. № 97-0. в связи с введением 01.09.2022 г. 
обновленных ФГОС 1 1ОО и ФГОС ОСО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график введения ФГОС НОО и ФГОС ООО в МКОУ

«Минд,,.......екая СЮ»;
2. Заместит...:: директора по АКТ Золотухиной В.С. разместить план-график на 

сайте обрат дательной организации;
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школ: И.Б. Черняк

mailto:minderla-ssh@mail.ru

